2021 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

ベトナム社会主義共和国クアンチ省における陸上風力発電事業への参画に関するお知らせ
（開示事項の経過）

当社は、2020年5月8日付「ベトナム社会主義共和国クアンチ省における陸上風力発電事業への参画に関する

お知らせ」において公表しました複数の陸上風力発電事業（合計設備容量144.0MW）の開発において、2021年

10月末までの運転開始に向けて順調に建設を進めております。

このたび、当社が出資しております各事業会社は、アジア開発銀行を中心とし、オーストラリア連邦政傘下

のExport Finance Australiaや独立行政法人国際協力機構（JICA）を含む金融機関との間でグリーン融資関連契約

を締結いたしましたのでお知らせいたします。当融資は、国際的な気候債券イニシアチブ（The Climate Bonds

Initiative）が管理している気候債券基準及び認証制度（The Climate Bonds Standard and Certification Scheme）によ

って認証されています。

当社は、当社のビジョンである「日本とアジアにおけるエネルギー変革のリーディング・カンパニーとなる

こと」を実現するため、再生可能エネルギー電力需要の増加が見込まれるアジアにおいて、当社の強みを活か

した開発を進めることにより、企業価値の向上に今後も取り組んでまいります

なお、今回の融資関連契約の締結に伴う、今期（2022年3月期）の業績に与える影響はございません。

【リリースに関するお問い合わせ先】
 IR 室 野瀬 健一朗

TEL：03-3516-6263
E メール：ir@renovainc.com

mailto:ir@renovainc.com
mailto:ir@renovainc.com